静岡県告示第799号

 身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）第15条第１項に規定する医師について次のとおり変更の届出が

あったので告示する。

  令和３年10月22日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

診断した身体

障 害 の 種 類
診療科目 医師氏名 変更前 変更後

変 更

年月日

心臓機能障害 循環器内科 青山 武
島田市立島田市民病院 島田市立総合医療センター 令和３年

５月２日 島田市野田1200－５ 島田市野田1200－５

視覚障害 眼科 飯田 悠人
島田市立島田市民病院 島田市立総合医療センター 令和３年

５月２日 島田市野田1200－５ 島田市野田1200－５

肢体不自由 脳神経外科 浦野 裕美子
島田市立島田市民病院 島田市立総合医療センター 令和３年

５月２日 島田市野田1200－５ 島田市野田1200－５

呼吸器機能障害 総合内科 奥田 雅人
島田市立島田市民病院 島田市立総合医療センター 令和３年

５月２日 島田市野田1200－５ 島田市野田1200－５

視覚障害 眼科 小原 啓子
島田市立島田市民病院 島田市立総合医療センター 令和３年

５月２日 島田市野田1200－５ 島田市野田1200－５

肢体不自由 整形外科 加藤 弘文
島田市立島田市民病院 島田市立総合医療センター 令和３年

５月２日 島田市野田1200－５ 島田市野田1200－５

心臓機能障害 循環器内科 金森 範夫
島田市立島田市民病院 島田市立総合医療センター 令和３年

５月２日 島田市野田1200－５ 島田市野田1200－５

肢体不自由 脳神経外科 金城 雄太
島田市立島田市民病院 島田市立総合医療センター 令和３年

５月２日 島田市野田1200－５ 島田市野田1200－５

ぼうこう又は直腸

機能障害
外科 上村 和康

島田市立島田市民病院 島田市立総合医療センター 令和３年

５月２日 島田市野田1200－５ 島田市野田1200－５

肢体不自由

心臓機能障害

腎臓機能障害

呼吸器機能障害

循環器科 近藤 真言
島田市立島田市民病院

島田市野田1200－５

島田市立総合医療センター

島田市野田1200－５

令和３年

５月２日

肢体不自由 整形外科 佐伯 公三
島田市立島田市民病院 島田市立総合医療センター 令和３年

５月２日 島田市野田1200－５ 島田市野田1200－５

心臓機能障害

腎臓機能障害
循環器内科 谷尾 仁志

島田市立島田市民病院 島田市立総合医療センター 令和３年

５月２日 島田市野田1200－５ 島田市野田1200－５

肢体不自由 整形外科 中山 威知郎
島田市立島田市民病院 島田市立総合医療センター 令和３年

５月２日 島田市野田1200－５ 島田市野田1200－５

肢体不自由 小児科 那須 裕郷
島田市立島田市民病院 島田市立総合医療センター 令和３年

５月２日 島田市野田1200－５ 島田市野田1200－５

腎臓機能障害 腎臓内科 野垣 文昭
島田市立島田市民病院 島田市立総合医療センター 令和３年

５月２日 島田市野田1200－５ 島田市野田1200－５

ぼうこう又は直腸

機能障害
外科 野澤 雅之

島田市立島田市民病院 島田市立総合医療センター 令和３年

５月２日 島田市野田1200－５ 島田市野田1200－５

ぼうこう又は直腸

機能障害
泌尿器科 福澤 重樹

島田市立島田市民病院 島田市立総合医療センター 令和３年

５月２日 島田市野田1200－５ 島田市野田1200－５

肢体不自由 形成外科 三倉 文子
島田市立島田市民病院 島田市立総合医療センター 令和３年

５月２日 島田市野田1200－５ 島田市野田1200－５

肢体不自由

腎臓機能障害

小腸機能障害

小児科 武藤 庫彦
島田市立島田市民病院

島田市野田1200－５

島田市立総合医療センター

島田市野田1200－５

令和３年

５月２日

肢体不自由 脳神経外科 村田 敬二
島田市立島田市民病院 島田市立総合医療センター 令和３年

５月２日 島田市野田1200－５ 島田市野田1200－５

免疫機能障害 血液内科 柳田 宗之
島田市立島田市民病院 島田市立総合医療センター 令和３年

５月２日 島田市野田1200－５ 島田市野田1200－５

肢体不自由 脳神経外科 山内 滋
島田市立島田市民病院 島田市立総合医療センター 令和３年

５月２日 島田市野田1200－５ 島田市野田1200－５

音声機能、言語機

能又はそしゃく機

能障害

肢体不自由

脳神経外科 山形 桂司
島田市立島田市民病院

島田市野田1200－５

島田市立総合医療センター

島田市野田1200－５

令和３年

５月２日

聴覚又は平衡機能

障害

音声機能、言語機

能又はそしゃく機

能障害

耳鼻咽喉科 山河 和宏
島田市立島田市民病院

島田市野田1200－５

島田市立総合医療センター

島田市野田1200－５

令和３年

５月２日

肢体不自由 小児科 安田 寛二

独立行政法人国立病院

機構静岡富士病院

富士宮市上井出814

どんぐり診療所

富士市厚原2211－３

平成28年

３月30日

肢体不自由 整形外科 森岡 庫一
森岡リハビリ整形外科 森岡整形外科 令和元年

８月１日 掛川市大渕11642－１ 掛川市横須賀1321－20

心臓機能障害 循環器内科 藤田 文乃

宮地医院

静岡市清水区下野西７

－７

静岡県立静岡がんセンター

駿東郡長泉町下長窪1007

令和３年

１月１日

音声機能、言語機

能又はそしゃく機

能障害

肢体不自由

リハビリテ

ーション科
鈴木 美保

JA静岡厚生連静岡厚生

病院

静岡市葵区北番町23

藤枝平成記念病院

藤枝市水上123－１

令和３年

６月16日

腎臓機能障害 腎臓内科 篠原 聖智

医療法人社団弘仁勝和

会 みしま勝和クリニ

ック

三島市南本町15－35

医療法人社団弘仁勝和会

みしま勝和クリニック

三島市南本町４－65

平成23年

10月３日

心臓機能障害
循環器科・

内科
吉田 誠司

吉田内科医院

掛川市宮脇土地区画整

理地内25街区３－１

吉田内科医院

掛川市宮脇１－11－８

平成24年

９月29日

心臓機能障害 内科 長谷川 朗

医療法人社団同仁会中

島病院

伊東市松ヶ瀬75

裾野赤十字病院

裾野市佐野713

令和３年

７月１日

肢体不自由 脳神経外科 山内 滋
島田市立島田市民病院

島田市野田1200－５

社会医療法人 駿甲会 コ

ミュニティホスピタル 甲

賀病院

焼津市大覚寺２－30－１

令和３年

８月１日